
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024                                                                                                     № 13-ах  
 
 
 
О назначении лица, ответственного 
за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений 
 
 

В целях реализации антикоррупционной политики в сфере 
образования, профилактике коррупционных правонарушений  в 
образовательной  организации, п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в учреждении педагога-библиотекаря  - Паюк О.В. 
           2.Вменить в обязанности Паюк О.В. организацию контроля за 
выполнением плана мероприятий по  антикоррупционной деятельности  в 
учреждении. 

3. Горяеву Т.К. разместить информацию на сайте образовательной 
организации. 
          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                     И.Л. Струкова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-15T11:15:10+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




